
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Florianópolis N° 59 de 6 de fevereiro de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS FLORIANÓPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

 

Considerando o memorando eletrônico n.º 5/2025 - DAGCTC-FLN,

 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os representantes dos segmentos docente, técnico-administrativo e discente, abaixo relacionados, para constituírem a Comissão
Eleitoral do processo eletivo para mandato dos coordenadores de curso, Registro acadêmico e de infraestrutura do Departamento Acadêmico de Gestão
do Conhecimento e Tecnologias Computacionais (DAGCTC) para a gestão 2025/2026.

 

Representante docente: BRUNO PANERAI VELLOSO (presidente), matrícula SIAPE n. 1338639;

Representante técnico administrativo: MÁRCIA ALVES DE SOUZA GONÇALVES, matrícula SIAPE n. 2202428;

Representante discente: LUANDÊ AVENCA, matrícula n. 202321000322.

Art. 2º Determinar que a carga horária seja de 2 (duas) horas semanais com validade até a conclusão do referido processo eletivo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

 

ZÍZIMO MOREIRA FILHO

ZIZIMO MOREIRA FILHO
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public


